
                                                                                                                       

 

 Сельская Дума 

муниципального образования  
сельское поселение село Троицкое 

 Калужской области 
 

 

 Р Е Ш Е Н И Е 
с.Троицкое  

от  «18» февраля  2016 г.                                                                                         № 8 
О внесении изменений 

в Решение Сельской Думы № 38  

от 12.11.2014г., «Об установлении 

земельного налога на территории  

МО сельское поселение село Троицкое» 

 
 

На основании Федерального закона от 04.11.2014г. № 347-ФЗ «О внесении изменений в 

части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации» Сельская Дума  РЕШИЛА: 

 

1. Внести в Решении Сельской Думы № 38 от 12.11.2014г. «Об установлении земельного 

налога на территории МО сельское поселение село Троицкое» следующие изменения: 

 В пункте 5: 

- слова  «и физических лиц, являющихся индивидуальными предпринимателями,» 

исключить. 

        - слова «15 февраля» заменить словами «1 февраля» 

 

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания и распространяется на 

правоотношения, возникшие с начала налогового периода 2015 года. 

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Жуковский вестник». 

4. Контроль за исполнением данного Решения возложить на Врио главы администрации 

СП село Троицкое. 

 

 

 

Глава сельского        З.Г. Сварковских 

поселения село Троицкое 

 

 


